
1

Č.j. 2016/049401/CNB/420

Písemná zpráva zadavatele
  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
„Dodávky licencí MS Select Plus“

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení tuto písemnou zprávu.

I. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná 
ve smlouvě:

Zadavatel:   Česká národní banka
Sídlo:        Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
IČO:         48136450
DIČ:            CZ48136450

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění licencí společnosti Microsoft v rámci 
multilicenčního programu MS Select Plus pro veřejnou správu, včetně zajištění poradenství 
a seminářů.

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Ceny jednotlivých poskytovaných licencí jsou uvedeny v aktuálním ceníku předkládaném
poskytovatelem dle podmínek uvedených ve smlouvě. Od těchto cen licencí bude 
pro každou objednávku odečtena poskytovatelem nabídnutá sleva ve výši 17,59 %. Cena 
za zajištění jednoho poradenství ke způsobu nákupu licencí činí 0,01 Kč bez DPH. Cena 
za zajištění jednoho semináře zaměřeného na využívání webu společnosti Microsoft týkající 
se multilicenčních programů a uzavřených smluv a s nimi spojených objednávek licencí činí 
0,01 Kč bez DPH. Cena za zajištění jednoho semináře zaměřeného na licenční problematiku 
produktů Microsoft činí 0,01 Kč bez DPH. 

II. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

III. Identifikační údaje vybraného uchazeče:

Obchodní firma: T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
Právní forma uchazeče: akciová společnost
IČO: 64949681
DIČ: CZ64949681

IV. Identifikační údaje všech uchazečů včetně uvedení jejich nabídkové ceny (resp. 
slevy z nabídkové ceny):

Dodavatel

Výše procentní slevy 
z ceníku společnosti 

Microsoft pro licenční 
program Microsoft 

Select Plus pro veřejnou 
správu – cenová hladina 

„D“

Celková cena za 
poskytnutí poradenství a 
seminářů v Kč bez DPH

Servodata a.s.
Dolnoměcholupská 1418/12
102 00 Praha 
IČO: 25112775

17,69 % 34 000 Kč

SoftwareONE Czech Republic 
s.r.o.
Želetavská 1448/7
140 00 Praha 4
IČO: 24207519

17,51 % 0,27 Kč

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1
148 00 Praha
IČO: 64949681

17,59 % 0,54 Kč

V. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení:

Z účasti v zadávacím řízení byl vyloučen uchazeč SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Během posuzování nabídky jmenovaného uchazeče hodnotící komisí bylo zjištěno, 
že uchazeč nepostupoval v souladu s pokyny zadavatele uvedenými v čl. 5.1 zadávací 
dokumentace veřejné zakázky, když do cenové tabulky, která tvořila přílohu č. 3 
zadávací dokumentace, doplnil jednotkovou nabídkovou cenu za poskytnutí poradenství 
a seminářů dle čl. I. odst. 6.1, 6.3 a 6.4 návrhu smlouvy s přesností na tři desetinná 
místa, ačkoli zadavatel požadoval, aby nabídková cena za semináře a poradenství byla 
doplněna s přesností na dvě desetinná místa. Tato skutečnost měla za následek 
vyobrazení nabídkové ceny za semináře a poradenství v listinné (originální) verzi
nabídky v nesprávné podobě. Jestliže by uchazeč postupoval podle pokynů zadávací 
dokumentace a doplnil by svou nabídkovou cenu s přesností na dvě desetinná místa, 
byla by celková nabídková cena v listinné (originální) verzi nabídky zobrazena správně.



3

VI. Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele:

Veřejná zakázka nemá být plněna prostřednictvím subdodavatele. 

VII.Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno na základě hodnotícího kritéria „ekonomická 
výhodnost nabídky“, s použitím dílčích kritérií:

 procentní sleva z ceníku společnosti Microsoft pro licenční program Microsoft 
Select Plus pro veřejnou správu – cenová hladina D v % 95 %

 cena za poskytnutí poradenství a seminářů v Kč bez DPH 5 %

Na základě uvedených dílčích hodnotících kritérií byla jako nejvhodnější vybrána 
nabídka společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., která dosáhla nejvyššího číselného 
ohodnocení. 

V Praze 28. dubna 2016

                                                      Ing. Zdeněk Virius              
                 ředitel sekce správní    
                   podepsáno elektronicky                                     


		2016-04-28T16:40:25+0200




